
 

                              
 

 
 
 

Кратка Агенда 

Online КПУ Советување 30.08.2021: 
 

ПРАКТИЧНА ПРИМЕНА НА ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ КАЈ 
СМЕТКОВОДИТЕЛИ 

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРЕДЛОГ ЗАКОНОТ ЗА ВРШЕЊЕ НА СМЕТКОВОДСТВЕНИ 
РАБОТИ 

НОВИНИ ВО ЗАКОНСКА И ДАНОЧНА РЕГУЛАТИВА 
 

30 август 2020 година 
09:00- 15:00 часот 

Online 
 

Време Тема 

09:00 - 09:20  ВОВЕД 

 
 

09:20 -10:00 
 

 
 НАЧЕЛА ЗА ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ 
 ЗАКОНИТОСТ НА ОБРАБОТКАТА 
 ПРАВА НА СУБЈЕКТИТЕ НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ 

 
 

10:00 – 10:10 
 
ПАУЗА 

 
10:10 – 11:10 

 КОНТРОЛОР И ОБРАБОТУВАЧ 
 БЕЗБЕДНОСТ НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ 
 ПРЕНОС НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ ВО СТРАНСТВО 
 ПРЕКРШОЧНИ ОДРЕДБИ 

 

11:10 – 11:40 ПАУЗА 

 
11:40 - 12:30 

 СТУДИЈА НА СЛУЧАЈ - ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ЗЗЛП ВО 
СМЕТКОВОДСТВЕНО БИРО 
 

12:30 – 13:00  ДИСКУСИЈА 
 

13:00-13:10  ПАУЗА 

13:10 - 13:55  КАРАКТЕРИСТИКИ НА НОВИОТ ЗАКОН ЗА СМЕТКОВОДСТВЕНИ 
РАБОТИ 

13:55 - 14:20  ПРЕТВОРАЊЕ НА ЗАЕМ ВО ВЛОГ КАЈ ДОО СПОРЕД ИЗМЕНИТЕ НА 
ЗТД 

14:20-15:00  НОВИНИ ВО ДАНОЧНА РЕГУЛАТИВА 

 

 

 

Глобал Гроуп Консалтинг ДОО Скопје 

Ул. Жил Верн бр.8/1-5, 1000 Скопје 

Тел: 02/5126-533, 078/332-350, 

www.smetkovoditeli.com.mk 

 

 


